
PATVIRTINTA 

Panevėžio rajono švietimo centro direktoriaus 

2023 m. spalio 2 d. įsakymu Nr. V-86 

 

PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO 2023 M. SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas 

Lektorius  

(-iai) 
Dalyviai 

Atsakingas 

asmuo 
Data Vieta Pastabos 

Profesinio tobulėjimo renginiai 

1. Patirties sklaida „Aktyvūs 

ugdymo metodai 

ikimokykliniame amžiuje“ 

Jungtinė 

lektorių grupė 

Tikslinė grupė, 

Latvijos Priekuli 

lopšelio-darželio 

„Mezmalina“ 

komanda 

Loreta 

Šalčiūnienė 

10-02 

10:00 

Naujamiesčio 

lopšelis-darželis 

„Bitutė“ 

Latvijos vizitas finansuojamas 

projekto „Nordplus Junior 

2023“ lėšomis 

2. Patirties sklaida „Darnių lauko ir 

vidaus edukacinių erdvių 

kūrimas lopšelyje-darželyje“ 

Jungtinė 

lektorių grupė 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Papartis“ 

komanda 

Loreta 

Šalčiūnienė 

10-03 

15:00 

Naujamiesčio 

lopšelis-darželis 

„Bitutė“ 

 

3. Programos „STEAM 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

procese – iššūkiai ir galimybės“ 

III modulio „STEAM ugdymas: 

ugdymo(si) proceso 

organizavimas taikant 

integralaus ugdymo strategijas“ 

I dalis 

Renata 

Lukoševičienė 

Velžio lopšelio-

darželio 

„Šypsenėlė“ 

pedagoginiai 

darbuotojai 

Renata 

Jankevičienė 

10-13 

13:00 

Velžio lopšelis-

darželis 

„Šypsenėlė“ 

Registracija www.prsc.lt  

iki spalio 9 d. 

4. Konferencija „Mokyklų 

bibliotekos ateities visuomenei“ 

Jungtinė 

lektorių grupė 

Mokyklų 

bibliotekininkai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

10-18 

09:30 

VDU 

daugiafunkcis 

mokslo ir studijų 

centras, Kaunas 

Registracija į konferenciją 

 https://forms.gle/AFsSCaVyX

9DtmF9Q8  

Kaina – 15 Eur 

Registracija dėl 

transporto www.prsc.lt 

https://www.prsc.lt/
https://forms.gle/AFsSCaVyX9DtmF9Q8
https://forms.gle/AFsSCaVyX9DtmF9Q8
https://www.prsc.lt/


2 

 

 

 iki spalio 16 d. 

Išvykimas nuo rajono 

savivaldybės 7.30 val. 

Kelionės kaina priklausys nuo 

vykstančių dalyvių skaičiaus. 

5. Mokymai „Moterys ir 

skaitmeninio darbo rinka“ 

Audronė 

Kisielienė, 

Deimantė 

Unikaitė 

Turintys negalią, 

vyresnio amžiaus 

asmenys, vieniši 

tėvai, auginantys 

vaikus (ypač 

vienišos moterys), 

iš vaikų socialinės 

globos namų ar 

internatinės 

mokyklos išėję 

asmenys, 

priklausomybės 

ligomis sergantys 

asmenys, 

imigrantai, 

pabėgėliai, 

bedarbiai 

Renata 

Jankevičienė 

10-18 

10:00 

Švietimo centras Mokymai organizuojami 

bendradarbiaujant su Socialinių 

inovacijų fondu bei 

įgyvendinant projektą 

„Pažanga pokyčiams: 

Socialinių inovacijų fondo 

neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo viešųjų paslaugų 

strateginė plėtra bei pokyčio 

vertinimas“. 

Projektą finansuoja Lietuvos 

Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerija 

Spalio 18, 25 d. 

Registracija www.prsc.lt  

(kol bus laisvų vietų) 

6. Mokymai „Verslumo iniciatyvos 

skatinimas atrandant kūrybinius 

talentus“ 

Daiva 

Damulevičienė 

Turintys negalią, 

vyresnio amžiaus 

asmenys, vieniši 

tėvai, auginantys 

vaikus (ypač 

vienišos moterys), 

iš vaikų socialinės 

globos namų ar 

internatinės 

mokyklos išėję 

Renata 

Jankevičienė 

10-19 

10:00 

Švietimo centras Mokymai organizuojami 

bendradarbiaujant su Socialinių 

inovacijų fondu bei 

įgyvendinant projektą 

„Pažanga pokyčiams: 

Socialinių inovacijų fondo 

neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo viešųjų paslaugų 

strateginė plėtra bei pokyčio 

vertinimas“. 

http://www.prsc.lt/


3 

 

 

asmenys, 

priklausomybės 

ligomis sergantys 

asmenys, 

imigrantai, 

pabėgėliai, 

bedarbiai 

Projektą finansuoja Lietuvos 

Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerija 

Spalio 19, 26 d. 

Registracija www.prsc.lt  

iki (kol bus laisvų vietų) 

7. „Mokytojo padėjėjo rengimas: 

veikla ir ugdymo procesas“ 

40 akad. val. mokymo kursai 

Jungtinė 

lektorių grupė 

Mokytojo padėjėjai Loreta 

Šalčiūnienė 

10-19 

13:00 

Nuotoliniai, 

„Zoom“ 

mokymų 

platforma 

Registracija www.prsc.lt  

iki spalio 10 d. 

Kursų kaina – 60 Eur 

Spalio 19, 25 d. 

Prisijungimo nuoroda 

dalyviams bus atsiųsta el. paštu 

8. Programos „Dėmesys žmogui: 

koučingo metodas mokykloje“ 

mokymai 

Jungtinė 

lektorių grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

10-24 

14:00 

Nuotoliniu būdu  

9. Programos „STEAM 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

procese – iššūkiai ir galimybės“ 

III modulio „STEAM ugdymas: 

ugdymo(si) proceso 

organizavimas taikant 

integralaus ugdymo strategijas“ 

II d. 

Jungtinė 

lektorių grupė 

Velžio lopšelio-

darželio 

„Šypsenėlė“ 

pedagoginiai 

darbuotojai 

Renata 

Jankevičienė 

10-31 

13:00 

Velžio lopšelis-

darželis 

„Šypsenėlė“ 

 

Metodinė veikla 

1. Sandros Petrulaitytės-

Tautkuvienės darbų paroda 

„Gyvenimo koliažai“ 

Sandra 

Petrulaitytė-

Tautkuvienė 

Panevėžio rajono 

suaugusieji 

Renata 

Jankevičienė 

10-02 

08:00 

Švietimo centras Spalio 2–31 d. 

2. Pradinio ugdymo mokytojų 

metodinių grupių pirmininkų 

metodinis susirinkimas. 

Jolanta 

Andriuškevičienė, 

Asta Kregždė 

Pradinio ugdymo 

mokytojų 

metodinių 

Loreta 

Šalčiūnienė 

10-09 

13:00 

Švietimo centras Registracija www.prsc.lt  

iki spalio 6 d. 

http://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/


4 

 

 

Metodinė paskaita „Disleksija – 

kas tai?“ 

būrelių 

pirmininkai 

3. Geografijos mokytojų metodinio 

būrelio susirinkimas 

Asta Auksutienė Geografijos 

mokytojai 

Birutė 

Savickienė 

10-10 

15:00 

Švietimo centras  

4. Etikos mokytojų metodinio 

būrelio susirinkimas 

Mantas Masiokas Etikos mokytojai Birutė 

Savickienė 

10-11 

15:00 

Švietimo centras Registracija www.prsc.lt  

iki spalio 9 d. 

5. Muzikos mokytojų metodinio 

būrelio susirinkimas. Metodinė 

paskaita „Mokytojo ir mokinio 

sąveika, lemianti ugdymo(si) 

proceso sėkmę“ 

Ingrida 

Bučinskienė, 

Loreta 

Venslavičienė 

Muzikos 

mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

10-12 

14:30 

Švietimo centras Registracija www.prsc.lt  

iki spalio 10 d. 

6. Šalies ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinis projektas „Rudeninis 

drabužis“ 

Daiva Marozienė, 

Monika 

Damašienė 

Šalies 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

mokytojai 

Renata 

Jankevičienė 

10-16 

10:00 

Lietuvos 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigos 

Spalio 16 d. – lapkričio 10 d. 

Projekto nuostatai bus išsiųsti į 

ikimokyklinio ugdymo įstaigas 

7. Logopedų, specialiųjų pedagogų 

ir mokytojo padėjėjų metodinio 

būrelio susirinkimas. Metodinė 

paskaita „Pedagogas ir tėvai – 

kaip rasti bendrą kalbą?“ 

Jolanta Stonienė, 

psichologas 

Nerijus Ogintas 

Logopedai, 

specialiojo 

ugdymo 

pedagogai, 

mokytojo 

padėjėjai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

10-17 

14:00 

Švietimo centras Registracija www.prsc.lt  

iki spalio 16 d. 

8. Dailės mokytojų metodinio 

būrelio susirinkimas 

Dalius Dirsė Dailės mokytojai Birutė 

Savickienė 

10-18 

15:30 

Švietimo centras Registracija www.prsc.lt  

iki spalio 16 d. 

9. Apskritojo stalo diskusija 

„Būsimų pedagogų klubo 

steigimo galimybės“ 

Renata 

Jankevičienė 

Karjeros 

specialistai 

Renata 

Jankevičienė 

10-19 

15:00 

Švietimo centras Registracija www.prsc.lt  

iki spalio 16 d. 

10. Matematikos mokytojų 

metodinio būrelio susirinkimas 

Birutė Savickienė, 

Ilona Čingienė 

Matematikos 

mokytojai 

Birutė 

Savickienė 

10-23 

15:00 

Švietimo centras Registracija www.prsc.lt  

iki spalio 20 d. 

11. Metodinė diena „STEAM 

pasaulis kūrybiškose mokymosi 

erdvėse“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Panevėžio 

lopšelio-darželio 

„Papartis“ 

Renata 

Jankevičienė 

10-24 

10:00 

Dembavos 

lopšelis-darželis 

„Smalsutis“ 

Registracija www.prsc.lt  

iki spalio 20 d. 

https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/


5 

 

 

mokytojai 

12. Užsienio kalbų mokytojų 

metodinio būrelio susirinkimas 

Irma Vareikienė, 

Eglė Balsienė 

Užsienio kalbų 

mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

10-24 

15:00 

Švietimo centras Registracija www.prsc.lt  

iki spalio 23 d. 

13. Apskritojo stalo diskusija „Metų 

mokytojų klubo įkūrimo 

galimybės“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Panevėžio rajono 

Metų mokytojai 

Renata 

Jankevičienė 

10-25 

15:00 

Švietimo centras Registracija www.prsc.lt  

iki spalio 18 d. 

14. Technologijų mokytojų 

metodinio būrelio susirinkimas 

Algirdas 

Rutkauskas, 

Doloresa 

Rakauskienė 

Technologijų 

mokytojai 

Birutė 

Savickienė 

10-26 

15:00 

Švietimo centras Registracija www.prsc.lt 

iki spalio 23 d. 

Projektinė veikla 

1. Programos „Erasmus+“ KA3 

projekto „Judėjimas: mokykla be 

plastiko (SPEM)“ veiklos 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

10-02 

10:00 

Panevėžio 

rajono ir miesto 

švietimo įstaigos 

Veiklos vyks spalio 2–30 d. 

Programa finansuojama 

remiant Europos Komisijai 

2. Programos „Erasmus+“ KA3 

projekto „Judėjimas: mokykla be 

plastiko (SPEM)“ nuotoliniai 

tarptautiniai mokymai 

„Išnykimo amžius – biologinės 

įvairovės apsauga“ 

Prof. Gordonas 

Kennedis 

Pedagogai Jurgita 

Vaitiekūnienė 

10-05 

18:00 

Nuotoliniu būdu Registracija  

jurgita.vaitiekuniene@prsc.lt  

Mokymai vyks anglų kalba  

(A2 lygis) 

Programos „Erasmus+“ KA3 

projekto „Judėjimas: mokykla 

be plastiko (SPEM)“ veiklos. 

Projektas finansuojamas 

remiant Europos Komisijai 

3. Programos „Europos horizontas“ 

projekto „Rūpinkimės: kurkime 

saugias ir sėkmingas mokyklas, 

kuriose skatinamas įtraukusis 

mokymasis ir gerinami 

mokymosi pasiekimai“ veiklos 

Inga Žilinskienė Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

10-10 

10:00 

Nuotoliniu būdu Veiklos vyks spalio 10–30 d. 

Programa finansuojama 

remiant Europos Komisijai 

4. Programos „Erasmus+“ KA3 

projekto „Judėjimas: mokykla be 

plastiko (SPEM)“ nuotoliniai 

Prof. Gordonas 

Kennedis 

Pedagogai Jurgita 

Vaitiekūnienė 

10-19 

18:00 

Nuotoliniu būdu Registracija  

jurgita.vaitiekuniene@prsc.lt  

Mokymai vyks anglų kalba  

https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/
http://www.prsc.lt/
mailto:jurgita.vaitiekuniene@prsc.lt
mailto:jurgita.vaitiekuniene@prsc.lt


6 

 

 

tarptautiniai mokymai 

„Cheminės medžiagos žemėje ir 

maiste“ 

(A2 lygis) 

Programos „Erasmus+“ KA3 

projekto „Judėjimas: mokykla 

be plastiko (SPEM)“ veiklos. 

Projektas finansuojamas 

remiant Europos Komisijai 

5. Programos „Erasmus+“ KA2 

projekto „Kita karta: STEAM 

standartai“ tarptautinė 

konferencija ir projekto 

partnerių susitikimas 

Tarptautinių 

lektorių grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

10-23 

10:00 

Stambulas 

(Turkija) 

Veiklos vyks spalio 23–29 d. 

Programa finansuojama 

remiant Europos Komisijai 

 

PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS PADALINIO 

2023 METŲ SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

Diena Laikas Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

5, 12, 19, 26 d.

  

13–17 val. Konsultacijos švietimo įstaigų VGK pirmininkams, specialistams, 

mokytojams, tėvams (globėjams, rūpintojams) 

PPT Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

5, 12, 19, 26 d. 13–17 val. Konsultacijos švietimo įstaigų socialiniams pedagogams, mokytojams, 

tėvams (globėjams, rūpintojams) 

PPT Edita Kazlauskienė 

Visą mėn. Derinama Konsultacijos tėvams (globėjams, rūpintojams), švietimo įstaigų 

pedagoginiams darbuotojams bei mokiniams 

PPT Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

Visą mėn. Suderinta 

su įstaiga 

Kompleksiniai raidos sutrikimų vertinimai pagal išankstinę registraciją 

(gimnazijų, pagrindinių mokyklų mokiniai, lopšelių-darželių auklėtiniai, 

vaikai, nelankantys švietimo įstaigų) 

PPT Specialistai 

Visą mėn. Pagal 

poreikį 

Akcija „Tu man rūpi“, skirta paminėti Pasaulinę psichikos sveikatos dieną, 

1–8 klasių mokiniams. Atsakingi socialiniai pedagogai, psichologai ir klasių 

vadovai 

Mokyklose Edita Kazlauskienė 

Aurelija Karalevičienė 



7 

 

 

Pagal atskirą 

iškvietimą 

Derinama Individuali konsultacija – atvejo analizė specialiajam pedagogui, logopedui, 

socialiniam pedagogui 

PPT Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

Edita Kazlauskienė 

Pagal atskirą 

iškvietimą 

Derinama Tikslinė konsultacija naujiems pradėjusiems dirbti švietimo pagalbos 

specialistams 

PPT Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

Edita Kazlauskienė 

Derinama Derinama Savivaldybės VGK posėdis Savivaldybė Edita Kazlauskienė 

3, 10, 17, 24 d. Derinama Psichologo konsultacijos Ramygalos gimnazijos mokiniams, tėvams 

(globėjams), pedagogams 

Ramygalos 

gimnazija 

Aurelija Karalevičienė 

12, 19, 26 d. Derinama Psichologo konsultacijos Smilgių gimnazijos mokiniams, tėvams 

(globėjams), pedagogams 

Smilgių 

gimnazija 

Aurelija Karalevičienė 

2 d. Derinama Psichologo diena Upytės Antano Belazaro pagrindinės mokyklos 

bendruomenei 

Upytės Antano 

Belazaro 

pagrindinė 

mokykla 

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

12 d.  16.30 val. Paskaita Velžio lopšelio-darželio „Šypsenėlė“ bendruomenei „Įtraukusis 

ugdymas – kas tai?“ 

Velžio lopšelis-

darželis 

„Šypsenėlė“ 

Edita Kazlauskienė 

 

16 d. Derinama Psichologo diena Dembavos progimnazijos bendruomenei Dembavos 

progimnazija  

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva  

23 d. Derinama Psichologo diena Naujamiesčio lopšelio-darželio „Bitutė“ bendruomenei Naujamiesčio 

lopšelis-darželis 

„Bitutė“ 

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

Dalyvavimas metodiniuose renginiuose 

Visą mėn. Derinama Dalyvavimas nuotoliniuose mokymuose, paskaitose, konferencijose bei 

seminaruose 

Nuotoliniu būdu Specialistai 

Derinama Derinama Logopedų, specialiųjų pedagogų ir socialinių pedagogų metodinių būrelių 

susitikimai 

ŠC Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 



8 

 

 

Edita Kazlauskienė 

27 d. 15 val. Dalyvavimas PPT socialinių pedagogų tikslinės grupės pasitarime Nuotoliniu būdu Edita Kazlauskienė 

 

KARJEROS SPECIALISTĖS GIEDRĖS RAMANAUSKIENĖS 

2023 M. SPALIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

Diena Veikla  

2, 16, 30 Konsultavimo paslaugų teikimas Dembavos progimnazijoje 

3, 10, 17, 24, 31 Konsultavimo paslaugų teikimas Smilgių gimnazijoje 

4, 11, 18, 25 Konsultavimo paslaugų teikimas Paįstrio Juozo Zikaro gimnazijoje 

6, 13, 19, 26 Konsultavimo paslaugų teikimas Raguvos gimnazijoje 

9, 23 Konsultavimo paslaugų teikimas Naujamiesčio mokykloje 

5, 12 Nekontaktinė veikla pagal Karjeros specialisto paslaugų teikimo tvarkos aprašą. 

27 Konsultavimo paslaugų teikimas Pažagienių mokykloje-darželyje 

20 Konsultavimo paslaugų teikimas Piniavos mokykloje-darželyje 
 

 

2023 M. SPALIO MĖN. SPORTO RENGINIŲ PLANAS 

Eil. 

Nr. 
Sporto varžybos Data Vieta Dalyvaujanti švietimo įstaiga Atsakingas asmuo 

1. Orientavimosi sporto varžybos „Vilniaus taurė 

2023“ 

8 d.  

11.00 

Vilniaus r. Krekenavos Mykolo Antanaičio 

gimnazija 

Lina Šachova 

2. Orientavimosi sporto varžybos „Surask nuotykį 

2023“ 

4, 11, 18 d.  

15.00  

Panevėžio r. Krekenavos Mykolo Antanaičio 

gimnazija 

Lina Šachova 

3. Lietuvos orientavimosi sporto varžybos „Lietuvos 

taurė 2023“ 

21–22 d. 

11.00 

Zarasų r. Krekenavos Mykolo Antanaičio 

gimnazija 

Lina Šachova 

4. 2023 m. atviras Lietuvos mokinių jaunių U16, 

jaunučių U14 ir vaikų U12 dziudo čempionatas 

28–29 d. 

10.00 

Kėdainiai Smilgių gimnazija, Upytės Antano 

Belazaro pagrindinė mokykla 

Lina Šachova 



9 

 

 

 

PANEVĖŽIO RAJONO TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO 2023 M. SPALIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS 

Eil. 

Nr. 

Fakultetas Renginys Vieta 

1. Raguvos  2023 m. spalio 20 d. 11.00 val. 

Išvyka į Panevėžį „Naujas senojo parko rūbas“ 

Lektorė Daiva Mulevičienė 

Panevėžio 

Skaistakalnio parkas ir 

Pragiedrulių sodyba 

2. Tiltagalių  2023 m. spalio 23 d. 11.00 val.  
Paskaita „Sveika mityba“ 

Lektorė Ilona Kuodienė 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Tiltagalių kultūros 

centras 

3. Krekenavos 2023 m. spalio 4 d. 11.00 val. 
Įvadinė sveikatos stiprinimo programos „Mano širdis – mano sveikata“ paskaita  

2023 m. spalio 9 d. 11.30 val. 
Paskaita „Streso reikšmė širdies ir kraujagyslių ligų ir cukrinio diabeto atsiradimui. Streso 

valdymas“ 

Lektorius Artiomas Šabajevas 

2023 m. spalio 16 d. 10.00 val. 
Paskaita „Mitybos reikšmė lėtinių neinfekcinių ligų atsiradimui bei profilaktikai“ 

Lektorė Toma Pulokaitė 

2023 m. spalio 23 d. 11.30 val. 
Praktinis užsiėmimas „Sveikatai palankaus maisto gaminimo principai“ 

2023 m. spalio 26 d. 16.00 val. 
Paskaita „Širdies ir kraujagyslių ligų, cukrinio diabeto rizikos veiksniai ir jų profilaktika, 

sveikatos rodiklių supratimas“ 

Lektorius Rokas Šerpytis  

Krekenavos kultūros 

centras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Panevėžio rajono fizinio ugdymo mokytojų 

metodinio būrelio susirinkimas 

Tikslinama ŠC Panevėžio rajono fizinio ugdymo 

mokytojai 

Lina Šachova 

6. 2023–2024 m. m. Panevėžio rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų mokinių sporto varžybų plano 

derinimas 

2–30 d. Panevėžio r. Panevėžio rajono švietimo įstaigos Lina Šachova 



10 

 

 

(Paskaitos organizuojamos bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

4. Jotainių  2023 m. spalio 2 d. 14.00 val. 
Įvadinė sveikatos stiprinimo programos „Mano širdis – mano sveikata“ paskaita  

2023 m. spalio 9 d. 14.00 val. 
Paskaita „Streso reikšmė širdies ir kraujagyslių ligų ir cukrinio diabeto atsiradimui. Streso 

valdymas“ 
Lektorius Artiomas Šabajevas 

2023 m. spalio 16 d. 14.00 val. 
Paskaita „Mitybos reikšmė lėtinių neinfekcinių ligų atsiradimui bei profilaktikai“ 
Lektorė Toma Pulokaitė 

2023 m. spalio 23 d. 14.00 val.  
Praktinis užsiėmimas „Sveikatai palankaus maisto gaminimo principai“ 

2023 m. spalio 26 d. 13.00 val. 
Paskaita „Širdies ir kraujagyslių ligų, cukrinio diabeto rizikos veiksniai ir jų profilaktika, 

sveikatos rodiklių supratimas“ 

Lektorius Rokas Šerpytis  

(Paskaitos organizuojamos bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Jotainių kultūros 

centre 

5. Daukniūnų 2023 m. spalio 23 d. 14.00 val.  
Paskaita „Sveika mityba“ 

Lektorė Ilona Kuodienė 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Daukniūnų kultūros 

centras 

6. Panevėžio rajono TAU 

fakultetų dekanai 
2023 m. spalio 4 d. 10.00 val. 
Mokslo metų pradžios šventinis rytmetis 

Panevėžio rajono 

švietimo centras 

 

*Planas gali būti keičiamas. 

_______________ 

 


